
UCHWAŁA NR 192/XX/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany w Budżecie Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.  58 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,poz.1579) oraz art. 211, art. 2012, art. 214, 
art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U.z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; 
z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz.1189, poz. 1190, poz.1269, 
poz.1358,poz. 1513, poz.1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, 
poz.1454, poz. 1984, poz. 2260) uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok jak
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przesuwa się środki w planie wydatków Budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok jak
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 192/XX/17 Rady Miejskiej 
w Pajecznie z dnia 10 lutego 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 038 945,00 -600 000,00 0,00 438 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 038 945,00 -600 000,00 0,00 438 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 186 605,00 0,00 600 000,00 14 786 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 301 445,00 0,00 600 000,00 901 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

855 Rodzina 10 757 141,00 -19 200,00 19 200,00 10 757 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 2 z 7



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 603 825,00 -19 200,00 19 200,00 3 603 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00

bieżące razem 38 319 920,00 -619 200,00 619 200,00 38 319 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem 541 590,00 0,00 0,00 541 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 861 510,00 -619 200,00 619 200,00 38 861 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 192/XX/17 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 10 lutego 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -808,00 -808,00 -808,00 0,00 -808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -808,00 -808,00 -808,00 0,00 -808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 613 651,51 14 575 651,51 14 438 900,51 12 296 539,51 2 142 361,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 200,00 -50 200,00 -50 200,00 -50 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 14 613 651,51 14 525 651,51 14 388 900,51 12 246 539,51 2 142 361,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 203 720,00 6 203 720,00 6 123 554,00 5 454 927,00 668 627,00 0,00 80 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 173 720,00 6 173 720,00 6 093 554,00 5 424 927,00 668 627,00 0,00 80 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 3 360 418,00 3 322 418,00 3 312 866,00 2 739 603,00 573 263,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 4 z 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 418,00 3 322 418,00 3 312 866,00 2 739 603,00 573 263,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 524 992,73 3 524 992,73 3 512 992,73 3 099 536,73 413 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 504 992,73 3 504 992,73 3 492 992,73 3 079 536,73 413 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 110,00 146 110,00 125 110,00 3 600,00 121 510,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 146 110,00 146 110,00 125 110,00 3 600,00 121 510,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 549 577,00 1 549 577,00 934 939,00 627 816,00 307 123,00 0,00 614 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 549 577,00 1 549 577,00 934 939,00 627 816,00 307 123,00 0,00 614 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 087,00 427 087,00 422 187,00 399 045,00 23 142,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 427 232,00 427 232,00 422 332,00 399 190,00 23 142,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 388,00 244 388,00 240 388,00 228 771,00 11 617,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 244 243,00 244 243,00 240 243,00 228 626,00 11 617,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 501 510,08 37 001 510,08 24 150 432,08 18 063 834,08 6 086 598,00 1 054 779,00 11 331 299,00 0,00 0,00 465 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 153,00 -51 153,00 -51 153,00 -50 145,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 153,00 1 153,00 1 153,00 145,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 39 501 510,08 36 951 510,08 24 100 432,08 18 013 834,08 6 086 598,00 1 054 779,00 11 331 299,00 0,00 0,00 465 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 5 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 192/XX/17

Rady Miejskiej w Pajęcznie

z dnia 10 lutego 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 718 564,00 0,00 1 718 564,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 578 013,00 0,00 578 013,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

578 013,00 0,00 578 013,00

2017PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR3514 E 
MAKOWISKA-ŁADZIN w zakresie robót odwodnieniowych 150 000,00 0,00 150 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ 
1500 E,na odcinku Siedlec do granicy Gminy Pajęczno 428 013,00 0,00 428 013,00

60016 Drogi publiczne gminne 987 551,00 0,00 987 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 551,00 0,00 987 551,00

PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA W PAJĘCZNIE na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Wiśniową do skrzyżowania z ul.700 lecia" 802 551,00 0,00 802 551,00

PRZEBUDOWA ULICY MICKIEWICZA W PAJĘCZNIE 185 000,00 0,00 185 000,00

60095 Pozostała działalność 153 000,00 0,00 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 0,00 153 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W MAKOWISKACH 53 000,00 0,00 53 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W PARAFII NARODZENIA PAŃSKIEGO 
W PAJĘCZNIE 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 000,00 50 000,00 88 000,00

80104 Przedszkola 38 000,00 50 000,00 88 000,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 6 z 7



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 50 000,00 88 000,00

PG.PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNEGO 
GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE na oddział zamiejscowy Publicznego Przedszkola 
Nr 2 w Pajęcznie

38 000,00 0,00 38 000,00

PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNEGO 
GIMNAZJUM NA PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1/SPORZĄDZENIE 
DOKUMENTACJI  BUDOWLANEJ/

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w.Wniebowzięcia NMPw Pajecznie 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 633 436,00 0,00 633 436,00

92601 Obiekty sportowe 633 436,00 0,00 633 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 436,00 0,00 633 436,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE MIEJSKIM W PAJĘCZNIE 633 436,00 0,00 633 436,00

Razem: 2 500 000,00 50 000,00 2 550 000,00

Id: 59C2C66B-95B1-4003-A5C7-A3CE63ED028E. Podpisany Strona 7 z 7




